
 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 9 czerwca 2022 roku  

 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 56: 

w sprawie rekomendacji kandydatury na Komendanta SSR Powiatu Bolesławieckiego 

„Na podstawie §47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Rekomenduje się kandydaturę Kolegi Rafała Czyżewskiego na funkcję Komendanta Społecznej Straży 

Rybackiej Powiatu Bolesławieckiego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 57:  

w sprawie pełnomocnictwa na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki z o.o. w Międzyrzeczu 

„Na podstawie §47 pkt. 21 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa Kol. Leszkowi Chmielewskiemu do reprezentowania Okręgu Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki z o.o. w 

Międzyrzeczu, które zostało zwołane Uchwałą nr 85/05/2022 Zarządu Gospodarstwa Rybackiego Sp. z o.o. 

w Międzyrzeczu z dnia 24.05.2022 r. na dzień 13 czerwca 2022 r. w siedzibie Zarządu GR w Międzyrzeczu  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra,9.06.2022 r. 

 


